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Nettadressen til FG - kontroll er www.fgkontroll.no
Adressen som vises i veiledningen er for vårt test og 
utviklingssystem. 

http://www.fgkontroll.no/






Trykk på bygningene, det er mulig 
å velge bygninger på kryss og 
tvers av g.nr/b.nr. 

Benytt søkefeltet i topp for å søke 
opp flere adresser.

Velg gå videre når bygninger er 
valgt. 

Finner du ikke bygget eller får ikke 
valgt dette via kartet, kan du velge 
en manuell registrering via 
funksjonen nedenfor

Søkefelt



Dette bildet viser at det ikke er registrert anlegg mot 
bygningene tidligere, velg funksjon «Anlegget er 
ikke tidligere registrert og skal opprettes i FG -
kontroll». 
Å Denne funksjonen benyttes der det enten ikke 

finnes et tidligere anlegg/rapport, eller man skal 
registrere ett nytt anlegg mot ny kunde og ikke 
benytte eksisterende anlegg. 

Ønsker du søke opp via gamle ESS rapporter kan 
dette søkes via «gå til søk utenom kart»

ESS rapporter kan også søkes direkte via meny, søk 
etter anlegg - eller via «Gå til søk utenom kart»
Å ( funksjonen vises i de 3 neste bildene)



Viser bildet man møter i funksjonen «Søk etter anlegg»
søk via adresse, starten på en gateadresse, g.nr/bnr, velg gjerne fagområde 
for å snevre søket, velg «søk»

Funksjonen «søk etter anlegg» 



Ikonet dråpe indikerer sprinkleranlegg
Ikonet lyn indikerer elanlegg

Det er mulig å sortere på overskriftene 
nedenfor. Mangler det dato for siste 
kontroll kan det være et anlegg som ikke 
har registrert eller publisert en rapport 
enda. Velg gå til anlegg for å få mer 
informasjon og info om ESS rapport eller 
FG- kontroll rapport. 

Funksjonen «søk etter anlegg» 



Funksjonen «søk etter anlegg» 

Dersom det mangler bygningsnummer for ESS anlegg må dette oppdateres via «endre bygg», søk opp 
adressen og lagre. 
Rapporter vises via «dokumenter»
Velg legg til bygg om man har behov for dette etter oppdatering av adresse første bygning. Legg til 
bygg vil ha tilbakevirkende kraft for tidligere publiserte rapporter og kontroller i anlegget. 



Dette bildet viser at det er registrert 
anlegg mot bygningene tidligere via FG -
kontroll eller at en ESS rapport er 
oppdatert med bygningsnummer, trykk 
på anlegget for å videreføre ny kontroll 
på eksisterende eier/anlegg.

Skal det legges opp nytt anlegg mot 
annen eier på samme bygning velges 
funksjon «Anlegget er ikke tidligere 
registrert og skal opprettes i FG -
kontroll»



Velg type rapport 

En kontrollrapport skal alltid den første gangen 
registreres inn som en 1. gangskontroll i FG - kontroll, 
uavhengig om det egentlig er en rutinekontroll

Mangler det en prosjekteringsrapport i løsningen er 
det tilstrekkelig at kontrolløren registrere inn 
prosjekteringsunderlag via 1. gangskontrollen



Velg/registrer eier


